



**Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy**

ul. Narutowicza 80, 05-400 Otwock, tel. (22) 344 64 00, 344 64 71, FAX (22) 344-64-74, centr.  
(22) 344 62 00

<http://www.otwock-szpital.pl>

e-mail: [sekretariat.otw@otwock-szpital.pl](mailto:sekretariat.otw@otwock-szpital.pl)

MCLChPiG – GrIV – 16/PN/2017

Otwock, dn. 30.08.017r

**Dotyczy :** dotyczy: przetargu nieograniczonego na: Dostawę Produktów farmaceutycznych  
Znak: 16/PN/2017

**Zapytanie 1**

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź Zamawiającego :

W przeliczeniu należy podać ilość pełnych opakowań z zaokrągleniem w górę .

**Zapytanie 2**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsulek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsulek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. ?

Odpowiedź Zamawiającego :

Wyrażamy zgodę z wyjątkiem postaci leków o przedłużonym działaniu na formy bez modyfikowanego uwalniania .

**Zapytanie 3**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek , amp-strz. zamiast fiolek i odwrotnie ?

Odpowiedź Zamawiającego :

Tak.

**Zapytanie 4**

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu „1 producenta” przy poz. 11 .

Umożliwi to uzyskanie przez Zamawiającego konkurencyjnej oferty cenowej.

Odpowiedź Zamawiającego :

Zgodnie z SIWZ „Leki o tej samej nazwie międzynarodowej i tej samej postaci – jednego producenta”.

**Zapytanie 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w poz. 22-25 tabl. o przedłużonym uwalnianiu.

Umożliwi to uzyskanie przez Zamawiającego konkurencyjnej oferty cenowej.

Odpowiedź Zamawiającego :

Zgodnie z opisem w tabeli poz. 22-25 „tabletki o przedłużonym uwalnianiu”

**Zapytanie 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w poz. 22-25 o podanie ceny netto za opakowanie.

Umożliwi to uzyskanie przez Zamawiającego konkurencyjnej oferty cenowej

Odpowiedź Zamawiającego :

Dopuszczamy podanie ceny netto za opakowanie, pod warunkiem podania wielkości opakowania i prawidłowego przeliczenia żądanej ilości .

1. Do §2 ust.3 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 kodeksu cywilnego: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy .

2. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §2 ust.4 i ust.5 umowy. Czy w związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy .

3. Do §5 projektu umowy prosimy o dopisanie słów: "... w wyjątkowych sytuacjach i wyłącznie za zgodą Zamawiającego może zostać dostarczony produkt z krótszym niż 12 miesięcy terminem ważności."

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy i modyfikuje Projekt umowy , będący załącznikiem do SIWZ poprzez dodanie słów: "... w wyjątkowych sytuacjach i wyłącznie za zgodą Zamawiającego może zostać dostarczony produkt z krótszym niż 12 miesięcy terminem ważności."

4. Do §9 ust.4 projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego zakazu sprzedaży i cesji wierzytelności przez dodanie słów "... bez zgody Kupującego, wyrażonej na piśmie, przy czym zgody takiej Zamawiający nie może bezpodstawnie odmówić."?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy .

5. Do §10 ust.2 pkt a) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 0,2% wartości nie dostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy .

Do wiadomości: strona internetowa Zamawiającego : [www.otwock-szpital.pl](http://www.otwock-szpital.pl)

DYREKTOR NACZELNY  
MAZOWIECKIEGO CENTRUM  
LECZENIA CHOROBY TŁUC I GRUŻLICY

lek. med. Antoni Błachnio

*Slus*